
 
M484 - Digitální hodiny s teploměrem -modul JF-1.2SMG, výška číslic 30mm 

Návod k použití: 
Vážení zákazníci, děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup 

tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i 
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst! 

Popis: 
Modul digitálních hodin a teploměru s výškou číslic 30mm určený k zástavbě do nejrůznějších zařízení nebo k použití volně. Intuitivní 

nastavení tlačítky, zálohování baterií CR1220. Výměna baterie je možná po odšroubování čtyř šroubků na zadní straně hodin. 
Specifikace: 

LED zobrazovače 1,2inch (30mm) pro zobrazení hodin 
LED zobrazovače 0,56inch (14mm) pro zobrazení sekund a teploty 
Napájení:   5 až 32V nebo 5V (USB micro) 
Zálohování:   baterií CR1220 (není součástí) 
Možnost nastavení alarmu pro 3 časy 
Tlačítka pro nastavení času, data a alarmů 
Řízení jasu displeje v závislosti na okolním osvětlení 
Teplota:    -20°C až +60°C 
Rozměry:   160×52×21mm 

Nastavení data, času a alarmu: 
1. SET: Tlačítko nastavení: Slouží k nastavení času, data, roku. Nastavení tlačítkem 
nahoru a dolů. 
 
2. UP: Tlačítko Plus: Při úpravě parametrů a času ke zvýšení hodnoty. To se také 
používá pro zobrazení nastavení cyklu. 
 
3. DOWN: Tlačítko pro snížení: Při úpravě parametrů a času ke snížení hodnoty. 
Toto tlačítko se také používá k úpravě teplotní chyby, jasu, funkce automatického 
jasu a dalších funkcí, změnu hodnoty provedeme tlačítkem UP: 
Ac: Kalibrační nastaveníchyby teploty. Rozsah nastavení je -5 až 5 ° C 
dd: Vlastní cyklus (dd: 0 čas + datum + teplota, dd: 1 čas + teplota, dd: 2 čas + 
datum) 
dF: Vlastní časový interval přepínání cyklu, rozsah nastavení je 1 až 9. 
LL: Rozsah nastavení úrovně jasu displeje je 1 až 9. LL: 1 nejtmavší, LL: 9 nejjasnější.  
AL: Automatické ovládání jasu: AL: 0 je vypnuto, AL: 1 je zapnuto. Pokud je nastavena na  
AL: 1, automaticky detekuje intenzitu okolního světla pro změnu jasu displeje. 
BP: Poplachový zvonek, BP: 0 je vypnutý, BP: 1 je zapnutý (Pro vypnutí alarmu stiskněte libovolnou klávesu.) 
 
4. ALARM: Tlačítko budíku: Slouží k nastavení času budíku, 3 časy budíku, při nastavení je v pravém horním rohu displeje zobrazen aktuální 
budík A1, A2, A3. 

 
Údržba a čištění: 

Produktnevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte 
pouze měkký, mírně vodounavlhčený hadřík. Nepoužívejte 
žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit 
pouzdro produktu.  

Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do 
domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby životnosti 
výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, 
opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku,provedených třetí osobou. 
 
 
 

djoro 29.05.2020 
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00,Ostrava - Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz , www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o 


	M484 - Digitální hodiny s teploměrem -modul JF-1.2SMG, výška číslic 30mm

